Протокол № 1
заседания аттестационной комиссии
администрации Новопушкинского муниципального образования
                     от 10 ноября 2021 года
Председательствовала:                  Ф.И.О.   глава Новопушкинского муниципального образования
Присутствовали члены комиссии: Ф.И.О.,
                                                         Ф.И.О.,
                                                         Ф.И.О.,
                                                         Ф.И.О.
Повестка дня:
   В   соответствии   со   статьей   18   Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации" и порядком работы аттестационной комиссии Новопушкинского муниципального образования, утвержденным Постановлением Администрации Новопушкинского муниципального образования от 22.06.2021 № 165, состоялось заседание аттестационной комиссии, на котором проведена аттестация муниципальных служащих:
1. Ф.И.О., начальник юридического отдела
.   2. Ф.И.О., начальник общего отдела
3. Ф.И.О., начальник финансового отдела
4. Ф.И.О., главный специалист по работе с населением
5. Ф.И.О., главный специалист по работе с населением
6. Ф.И.О., главный специалист по работе с населением
7. Ф.И.О., главный специалист отдела по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными производителями
8. Ф.И.О., главный специалист общего отдела
9. Ф.И.О., главный специалист финансового отдела
1. I. Проведено тестирование муниципальных служащих.
2. II. Слушали   информацию о служебной деятельности муниципальных служащих:
3. 1. Ф.И.О., начальник юридического отдела.
   Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., начальника юридического отдела, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
2. Ф.И.О., начальник общего отдела.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., начальника общего отдела, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О.соответствует занимаемой должности.
3. 3. Ф.И.О., начальник финансового отдела.
Докладывали:
Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., начальника финансового отдела, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О.соответствует занимаемой должности.
4. 4. Ф.И.О., главный специалист по работе с населением.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста по работе с населением, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О.соответствует занимаемой должности.
5. Ф.И.О., главный специалист по работе с населением.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста по работе с населением, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
6. Ф.И.О., главного специалиста по работе с населением.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
Ф.И.О., глава Новопушкинского муниципального образования.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста по работе с населением, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
7. 7. Ф.И.О., главный специалиста отдела по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными производителями.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
Ф.И.О., начальник отдела по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными производителями.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста отдела по обеспечению пожарной безопасности, земельным отношениям и взаимодействию с сельскохозяйственными производителями, задав ему вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
8. Ф.И.О., главный специалист общего отдела.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., начальник общего отдела.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста общего отдела, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
9. Ф.И.О., главный специалист финансового отдела.
Докладывали:
   Ф.И.О., главный специалист юридического отдела
   Ф.И.О., начальник финансового отдела.
   Аттестационная   комиссия, заслушав информацию о служебной деятельности Ф.И.О., главного специалиста финансового отдела, задав ей вопросы и выслушав ответы, путем открытого голосования в отсутствие муниципального служащего единогласно решила:
   Признать что Ф.И.О. соответствует занимаемой должности.
Председатель
аттестационной комиссии _____________                                   Ф.И.О.
Заместитель председателя
аттестационной комиссии _____________                                   Ф.И.О.
аттестационной комиссии _____________                                  Ф.И.О.

Члены аттестационной комиссии _____________                   Ф.И.О.
                                                           _____________                    Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]